FRITTATEN- ODER SCHOBERLSUPPE
LEBERKNODELSUPPE

KNOBLAUCHCREMESUPPE

... Vorspeisen

CARPACCIO

vom Rind an zarter Eiersauce, Blattsalatvariation

und Parmesan

SCHMANKERLSALAT

verschiedene Blattsalate mit gebratener Forelle, Krauterfrischkase und Wachtelei

12,90 EUR

12,90 EUR
14,90 EUR

4,90 EUR

4,90 EUR

5,40 EUR
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Spargelschaumsuppe mit Sesamstick € 5,90

kkk

Gespickter Rinderbraten - ,Jdgerbraten”
Eiernockerl / Kroketten € 18,50

Spargel-Cordon-bleu
Petersilienkartoffeln / Sauce Hollandaise € 16,90

Schmankerl-Cordon-bleu im Bierteig
(Zwiebel, Speck, Hirtenkise)
Bratkartofferl / Gemiisereis € 18,50

Zander gebraten
auf Spargelrisotto € 18,90

Spargel-Pfanne - vegetarisch
Gemuse / Spatzle € 15,90

KkoKk

Joghurt-Erdbeer-Schnitte € 4,90

Glacierte Erdbeer
auf Vanilleeis € 8,90
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... gutbiirgerliche Schmankerl

GEBRATENE, FILETIERTE MANDEL- ODER KNOBLAUCHFORELLE IM GEMUS
dazu Butterreis und Kartoffel

PUTEN-CORDON BLEU
mit Reis und Petersilienkartoffel

WIENER SCHNITZERL (vom Schwein oder Kalb)
dazu Butterreis, Kartoffel und gemischtem Salat

WALLISER SCHNITZERL (Gebratenes putenschnitzerl mit Schinken u. Kase iberbacken)
Butterreis, Kartoffel und gemischtem Salat

AR X

PFEFFERSTEAKVOM VORDERWEISSENBACHER SChmanker/onmn
mit Gemusevariation, Pommes frites oder
Bratkartoffeln und pfefferrahmsauce

GEGRILLTES SCHWEINSKOTELETT
mit Gemtise, Pfefferrahmsauce und Pommes frites

PUTENBRUSTCHEN IN DER SESAMKRUSTE
auf Blattsalat, mit Dressing und Garnierung

WEIDLINGSALAT
mit gebratenen Putenstreifen auf gemischten Salat, Speck, Tomaten und Ei

GRATINIERTE SCHINKEN RAHMSPATZLE

16,90 EUR

15,90 EUR

15,90 /20,90 EUR

15,90 EUR

31,90 eUR

15,90 EUR

14,90 EUR

14,90 EUR

13,90 EUR
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Vegetarische Gerichte

GEMUSELAIBCHEN
auf Rieslingsauce und Salatgarnierung

COE TS

GRATINIERTE RAHMSPATZLE

GEMUSEPFANNE
mit Farfalle und Rieslingschaum

KLEINER gemischter SALATTELLER
GROSSER gemischter SALATTELLER

__ fiir unsere kleinen Gaste

GRILLWURSTEL
mit Pommes frites

X%

MAX & MORITZ SCHNITZERL
mit Pommes frites

PUMUCKLTELLER
zwei Beilagen nach Wahl mit Sauce

v s

POMMES FRITES

13,90 EUR

13,90 EUR

12,90 EUR

4,50 EUR
9,50 EUR

6,90 EUR

7,50 EUR

5,90 EUR

4,50 EUR

,50 EUR

,50 EUR ."
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~ Sdhwarze Johannisbeefe | 520e0R
- Ale Trebern| | 520EuR
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